Отдел по образованию

Администрации муниципального образования

«Холм-Жирковский район» Смоленской области

ПРИКАЗ

21.02.2023    № 27

О  проведении всероссийского

тренировочного мероприятия по

английскому языку (письменная

часть) и информатике и ИКТ

(КЕГЭ) в  муниципальном

образовании «Холм-Жирковский

район» Смоленской области в 2022-

2023 учебном году

В соответствии с письмами Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 21.10.2022 № 10-754, ФГБУ «Федеральный центр

тестирования от 12.01.2023 № 14/02, приказом Департамента Смоленской области

по образованию и науке от 14.02.2023 № 132-ОД «О проведении 10.03.2023

всероссийского тренировочного мероприятия в Смоленской области в 2022-2023

учебном году» и в  целях отработки организационных и технологических процедур,

осуществляемых при проведении государственной итоговой  аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в форме единого

государственного экзамена в 2023 году

приказываю:

1. Провести 10.03.2023г.  в пункте проведения экзаменов (далее – ППЭ) № 31

в МБОУ «Холмовская СШ» всероссийское тренировочное мероприятие по

английскому языку (письменная часть) и информатике и ИКТ (КЕГЭ) с

использованием технологий печати экзаменационных материалов (далее – ЭМ) в

ППЭ, сканирования ЭМ в штабе и аудиториях ППЭ (далее – всероссийское

тренировочное мероприятие) в  целях отработки организационных и

технологических процедур, осуществляемых при проведении единого

Приложение 1

к приказу отдела по образованию

от 21.02.2023 № 27

Список работников ППЭ, участвующих в проведении всероссийского

тренировочного мероприятия

№

п/п
Код

ППЭ
Должность в

ППЭ
Ф.И.О.

Год

рождения
Место работы Должность

1.  31 Руководитель  Борунова

Марина

Михайловна

1975 МБОУ

«Агибаловская СШ»

и.о. директора

2.  31 Член ГЭК Голубева Лариса

Ивановна

1969 МБОУ «Холмовская

СШ»

учитель

информатики

и математики

3.  31 Технический

специалист

Бандуш Сергей

Васильевич

1980 МБОУ «Холмовская

СШ»

инженер-

техник

4.  31 Технический

специалист

Сидоров

Александр

Сергеевич

1984 МБОУ

«Нахимовская СШ»

учитель

географии и

химии

5.  31 Организатор в

аудитории

Набережная

Ирина

Алексеевна

1973 МБОУ «Холмовская

СШ»

учитель

биологии и

химии

6.  31 Организатор в

аудитории

Литвинова

Елена

Валерьевна

1988 МБОУ «Холмовская

СШ»

учитель

истории и

обществознан

ия

7.  31 Организатор в

аудитории

Киреева Ольга

Ивановна

1971 МБОУ «Тупиковская

СШ»

директор

8.  31 Организатор в

аудитории

Моложевская

Галина

Константиновна

1966 МБОУ «Тупиковская

СШ»

зам.

директора по

УР

9.  31 Организатор в

аудитории

Серегина Ольга

Егоровна

1971 МБОУ

«Агибаловская СШ»

зам.

директора по

УВР

10.  31 Организатор в

аудитории

Волкова Наталья

Александровна

1973 МБОУ

«Агибаловская СШ»

учитель

русского

языка и

литературы

11.  31 Организатор в

аудитории

Иванова

Людмила

Валентиновна

1970 МБОУ «Игоревская

СШ»

директор

12.  31 Организатор в

аудитории

Иванова Елена

Геннадьевна

1971 МБОУ «Игоревская

СШ»

учитель

русского

языка и

литературы

13.  31 Организатор в

аудитории

Хлудова Анна

Владимировна

1978 МБОУ «Игоревская

СШ»

старшая

вожатая

14.  31 Организатор в

аудитории

Смирнова

Наталья

1982 МБОУ

«Агибаловская СШ»

учитель

русского

Владимировна языка,

литературы,

английского

языка

15.  31 Организатор

вне аудитории

Одинаева Нина

Константиновна

1984 МБОУ «Холмовская

СШ»

зам.

директора по

УР

16.  31 Организатор

вне аудитории

Лопунова Ирина

Борисовна

1976 Отдел по

образованию

главный

специалист

Приложение 2

к приказу отдела по образованию

от 21.02.2023 № 27

Список участников всероссийского тренировочного мероприятия

английский язык, раздел «Говорение»

№ п/п Код ППЭ Код ОО участника ФИО участника

1.  31 591 Терентьева Ксения Андреевна

2.  31 592 Содиков Эхсон Дустмуродович

Список участников всероссийского тренировочного мероприятия

информатика и ИКТ в компьютерной форме (КЕГЭ)

№ п/п Код ППЭ Код ОО участника ФИО участника

1.  31 591 Егикян Володя Аликович

2.  31 597 Яковенко Татьяна Алексеевна